

Danvurdering ApS

Strandvejen 116, 8721 Daugaard

CVR-nr. 27 72 10 60

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Flemming Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danvurdering ApS Strandvejen 116 8721 Daugaard
	Telefon: 30 33 36 30
	Telefax: 88 53 60 22
	Hjemmeside: www.danvurdering.dk
	E-mail: fj@danvurdering.dk
	CVR-nr.: 27 72 10 60
	Stiftet: 27. april 2004
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Jessen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fortsat at foretage vurdering af aktiver af alle typer til alle formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.557 t.kr. mod 3.139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.556.521	3.138.516
1 Personaleomkostninger	-2.329.641	-2.215.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.548	-50.464
Driftsresultat	1.170.332	872.722
Andre finansielle indtægter	1.489	3.830
Øvrige finansielle omkostninger	-8.400	-88.454
Resultat før skat	1.163.421	788.098
Skat af årets resultat	-262.148	-190.698
Årets resultat	901.273	597.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	786.873	597.400
Disponeret i alt	901.273	597.400

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.890	96.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.890</u>	<u>96.638</u>
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.890</u>	<u>108.638</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.305	76.895
Varebeholdninger i alt	<u>57.305</u>	<u>76.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.192	587.104
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.206.226	993.025
Andre tilgodehavender	0	9.731
Periodeafgrænsningsposter	912	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.641.330</u>	<u>1.589.860</u>
Likvide beholdninger	<u>814.346</u>	<u>277.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.512.981</u>	<u>1.943.908</u>
Aktiver i alt	<u>2.617.871</u>	<u>2.052.546</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	898.884	112.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.138.284	237.011
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	175.916	145.406
Hensatte forpligtelser i alt	175.916	145.406
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	75.618	75.618
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.618	75.618
Gæld til pengeinstitutter	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.233	32.081
Selskabsskat	221.638	39.314
Anden gæld	826.178	1.523.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.228.053	1.594.511
Gældsforpligtelser i alt	1.303.671	1.670.129
Passiver i alt	2.617.871	2.052.546
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.967.496	1.944.479
Pensioner	317.662	239.016
Andre omkostninger til social sikring	27.558	20.982
Personaleomkostninger i øvrigt	16.925	10.853
	2.329.641	2.215.330

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	---	---

2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.206.226	1.043.025
Modtagne acontobetalinge	0	-50.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.206.226	993.025

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	75.618	0	75.618	0
	75.618	0	75.618	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev med fordringspant på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af fordringen udgør 434 t.kr. pr. 31.12.2021.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis 59 t.kr og 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 26 måneder og 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 218 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtigelse:

Der er indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, lejeforpligtigelsen udgør 15 t.kr.